

Stig Andersen Holding ApS

Bøgholmen 16
2840 Holte

CVR-nr. 27755305

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: 4HWIB-7XGDM-IJ13D-ESNTQ-XJQKI-WV5BG

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. juni 2021

Stig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stig Andersen Holding ApS
Bøgholmen 16
2840 Holte

CVR-nr.: 27755305

Direktion

Stig Andersen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber samt efter direktionens valg at drive anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 455.639 mod DKK 1.811.796 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.229.214.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-11.271	-12.428
Resultat af primær drift		-11.271	-12.428
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	317.130	1.626.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	99.348	100.268
Finansielle indtægter	1	80.725	141.646
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.390	-21.041
Resultat før skat		466.542	1.835.358
Skat af årets resultat	3	-10.903	-23.562
Årets resultat		455.639	1.811.796

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.594.199	684.137
Overført til overført resultat	1.936.838	1.017.059
Årets resultat	455.639	1.811.796

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.071.396	7.254.266
Kapitalandele i associerede virksomheder		501.458	402.110
Finansielle anlægsaktiver	4	6.572.854	7.656.376
Anlægsaktiver		6.572.854	7.656.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.050	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		555.236	734.646
Tilgodehavende selskabsskat	3	40.321	527.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	303.050
Tilgodehavender		879.607	1.564.846
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	523.500	474.420
Værdipapirer og kapitalandele		523.500	474.420
Likvide beholdninger		2.274.281	1.236.998
Omsætningsaktiver		3.677.388	3.276.264
Aktiver i alt		10.250.242	10.932.640

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.256.306	6.850.505
Overført resultat		4.734.908	2.798.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>10.229.214</u>	<u>9.884.175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.125	10.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	935.938
Selskabsskat	3	0	23.562
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	10.903	0
Anden gæld		0	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.028</u>	<u>1.048.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.028</u>	<u>1.048.465</u>
Passiver i alt		<u>10.250.242</u>	<u>10.932.640</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	6.166.368	1.781.011	108.000	8.180.379
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		684.137	1.017.059	110.600	1.811.796
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	6.850.505	2.798.070	110.600	9.884.175
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-1.594.199	1.936.838	113.000	455.639
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	5.256.306	4.734.908	113.000	10.229.214

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	80.725	141.646
I alt	80.725	141.646

2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.334	19.477
Øvrige finansielle omkostninger	10.056	1.564
I alt	19.390	21.041

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-503.588	-303.050	0		
Betalt vedrørende tidligere år	503.588	303.050			
Skat af årets resultat	0	10.903	0	10.903	23.562
Betalt acontoskat	-38.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.321	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	-40.321	10.903	0		
Skat af årets resultat				10.903	23.562
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.321	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	10.903			
I alt	-40.321	10.903	0		

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	986.120	330.428	1.316.548
Kostpris pr. 31. december 2020	986.120	330.428	1.316.548
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	6.497.042	304.024	6.801.066
Årets opskrivninger	374.354	157.434	531.788
Modtaget udbytte i året	-1.500.000	0	-1.500.000
Opskrivninger pr. 31. december 2020	5.371.396	461.458	5.832.854
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-228.896	-232.342	-461.238
Årets afskrivninger	-57.224	-58.086	-115.310
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-286.120	-290.428	-576.548
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	6.071.396	501.458	6.572.854

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Stig Andersen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Fogh & Følner Arkitekter A/S, Kgs. Lyngby	100%	700.000	374.354	6.071.396	374.354	6.071.396
I alt					374.354	6.071.396
Koncerngoodwill						286.120
Afskrivninger					-57.224	-286.120
I alt					317.130	6.071.396
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der						6.071.396
I alt						6.071.396

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Stig Andersen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Nymølle Nord ApS, Kgs. Lyngby	50%	80.000	314.867	1.002.915	157.434	501.458
I alt					157.434	501.458
Koncerngoodwill						290.428
Afskrivninger					-58.086	-290.428
I alt					99.348	501.458
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						501.458
I alt						501.458

Noter

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	49.080
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	523.500

8. Eventualforpligtelser

Stig Andersen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Stig Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-03 19:52:36Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-04 05:52:38Z

NEM ID 

Stig Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-05 15:39:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HWIB-7XGDM-IJ13D-ESNTQ-XJQKI-WV5BG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>